直接和间接损失。二、规范未

来可能存在的关联交易承诺

为支持华东科技的长远发展，

规范未来可能存在的关联交

易，中国电子、中电熊猫、华

东电子分别承诺如下：（1）中

国电子、中电熊猫、华东电子

及下属其他子公司将规范并

尽量减少与华东科技的关联

交易；（2）对于不可避免的关

联交易，中国电子、中电熊猫、

华东电子将遵循并按照相关

法律法规、规范性文件及华东

科技公司章程的有关规定和

要求，与华东科技签署协议，

依法定程序履行相关的报批

手续及依法履行信息披露义

务，并将于董事会及/或股东

大会上回避或放弃表决权以

促使该等关联交易遵循“公

平、公正、公开”之原则和正

常的商业交易规则和条件进

行，以保证该等关联交易不会

损害华东科技及其他股东的

合法权益；（3）如本承诺函被

证明是不真实或未被遵守，中

国电子、中电熊猫、华东电子

将向华东科技及其子公司赔

偿一切直接和间接损失。"

其他对公司中小股东

所作承诺

2015 年 1 月 1 日至

2015年 6月 30日期

间，已减持公司股

票的董事、监事、

高级管理人员

承诺自 2015 年 7 月 10 日起，

六个月内增持本公司股票，增

持金额不低于前期累计减持

金额的 10%

2015年 07月 10 日 6 个月

2016 年 1 月 8

日，曾减持公司

股份的部分董

事、监事履行了

增持承诺。可详

见 2016 年 1 月

13 日刊登的

2016-007《关于

南京华东电子信息科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

部分董事、监事

增持股

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用。

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

南京华东电子信息科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
1,906,637,472 84.19%   1,043,569,772 -863,067,700 180,502,072 2,087,139,544 46.07%

2、国有法人持股 1,043,557,170 46.08%   1,043,557,170  1,043,557,170 2,087,114,340 46.07%

3、其他内资持股 863,080,302 38.11%   12,602 -863,067,700 -863,055,098 25,204 0.00%

其中：境内法人持

股
843,920,144 37.26%   -843,920,144 -843,920,144

   境内自然人

持股
19,160,158 0.85%   12,602 -19,147,556 -19,134,954 25,204 0.00%

二、无限售条件股

份
358,146,018 15.81%   1,221,213,718 863,067,700 2,084,281,418 2,442,427,436 53.92%

1、人民币普通股 358,146,018 15.81%   1,221,213,718 863,067,700 2,084,281,418 2,442,427,436 53.92%

三、股份总数 2,264,783,490 100.00%   2,264,783,490  2,264,783,490 4,529,566,980 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据2015年7月10日公司披露的2015-030《董事、监事计划增持公司股票的公告》的要求，2016年1

月8日，公司原董事司云聪先生和原监事会主席张银千先生通过二级市场各增持公司股票500股；可详见公

司2016年1月12日披露的2016-007《关于部分董事、监事增持股份的公告》。

2、因参与公司2015年非公开发行股份项目的5家机构所持公司862,068,964股的锁定期到期，经申请于

2016年2月1日可解除限售上市流通。可详见公司2016年1月29日披露的2016-011《关于非公开发行部分限售

股份解除限售的提示性公告》。

3、因公司实施股权分置改革时锁定的1000000股，在办理完偿还垫付股份过户后，申请办理了解除限

售，于2016年6月8日上市流通。可详见公司2016年6月7日披露的2016-046《关于股权分置改革限售股份解

除限售的提示性公告》。

4、2016年6月24日，公司实施完成了以2015年12月31日公司总股本2,264,783,490股为基数，以资本公

积金向全体股东每10股转增10股的2015年度权益分配方案。转增前本公司总股本为2,264,783,490股，转增

后总股本增至4,529,566,980股。可详见公司2016年6月16日披露的2016-047《2015年度资本公积金转增股本